YTBepxato: CornacosaHo
Ty3nykosa E.N. bIHEMUT» Monosa W.B.

®\ UHH 56311350 MEHIO
B3 «HavanbHOM LWKOMbI»
Ha «05 mas 2025 rop

Mpuem HanmeHoBaH LleHa MuLeBbIe BellecTBa SHepreTny No
nuLn na énga onioga 6moga  benkn  OKupbl  YrneBo eckas peuenT
Obl LEHHOCTb YPbl
Hepena 38
JeHb 1
3aBTpak Kawa "Apyx6a" 0,200 23,45 5 59 24 168,9 54-16K
L cmena Kakao c monokom 0,200 22,40 4,7 35 12,5 100,4 54,21
SA610Ko0 0,100 20,00 0,4 04 9,8 44,4 npom
Xne6 MLeHUYHbIN 0,040 3,36 3 03 19,7 93,8 npom
WToro 3a 69,21 15.7 10,6 79,4 4758
3aBTpaK
2-oit bynouka 0,060 8,05 3,8 31 28,2 156 429
3aBTPaK  «BeCHyLLIKa»
Yali ¢ caxapom 4,56
N TMMOHOM 0,200 0,2 0 14 28 367
roro 1261 40 31 422 184
NToro 81,82
Obep 2 Miope 0,130 29,54
cMeHa KapTodhernbHoe 45 55 26,5 173,7 54-tOr
Tedbtenun u3 3191
rOBSIANHLI C
pucom 0,050 13 13,2 7,3 199,7 545-16M
Coyc 6esblit 1,80
OCHOBHOIi 0,020 05 0,8 0,9 12,5 54-2coyc
KomnoT 13 cmecun 8,03
cyxopyKTOB 0,150 05 0 19,8 81 54-1xH
X71e6 MiLeHNYHbIiA 0,040 3,36 46 05 29,5 140,6 npom.
NToro 3a 74,64
06eq,
MongHvk  Cpoba 0,050 4,96 3,8 3,1 28,2 156 429
06bIKHOBEHHasA
Yaii ¢ caxapom 0,200 2,22 0,2 0 14 28 367
NToro 7,18 40 3,1 422 184
NToro 81,82

TexHonor Mosap




YTBepXaao:
Ty3nykosa E
Mpvem HavmeHoBauii-ill
num 6noga
3aBTpak Cblp TBEPAbIX
1 cmeHa COpPTOB B Hapeske
>Kapkoe no
AoMallHeMy 13
KypuLibl
Yaii ¢ caxapom
Xne6 nweHnYHbI
NToro 3a
3aBTpaK
2-0lh Badnn
3aBTpaK
Yalii ¢ caxapom u
JIMMOHOM
NToro
NToro
Oben Puc oTBapHoii
2 CMeHa  pyi6a TyweHas ¢
oBoOLLaMM
(MuHTalh)
KomMnoT n3 kyparu
xn1e6 NweHNYHbIN
NToro 3a
o6eq
MongHnk Badnn
Yali c caxapoMm u
JIMMOHOM
NToro
NToro
TexHonor

6ntoaa

0,010
0,150

0,200
0,040

0,030

0,200

0,150
0,060

0,180
0,040

0,030

0,200

CornacoBaHo:

Monosa W.B.
MEHIO
na OB3 «HavanbHOW LLKOSbI»
LleHa MuuieBble BellecTBa
6noaa Benku XKnpbl Yrnesog
bl
Hepens 38
JeHb 2
10,00
7 8,9 0
53,63
22,3 5,6 15,8
2,22 0,2 0 6,4
3,36 3 0,3 19,7
69,21
29,6 12,5 61,5
8,05 3,8 3,1 28,2
4,56
0,2 0 14
12,61 4,0 3,1 42,2
81,82
18,31 3,6 4,8 36,4
2958 128 4,8 6,1
17,96 1 0,1 15,6
3,36 4,6 0,5 29,5
69,21
8.05 3,8 31 28,2
4,56
0,2 0 14
12,61 4,0 31 422
81,82

MNosap

OHepreTunye
cKast
LEeHHOCTb

107,5
203

26,8
93,8

4771,7
156

28
184

203,5
1123

66,9
140,6

156

28
184

No

peuenTyp
bl

54-13

54-28 m
54-2rH
npom

np

367

54-6r
54-14p

54-2xH
Npom.

np

367



YTBepxaato:
Tysnykosa E.

NHH 5637W350 T *

Mpuem HanmeHoBaH"
LM na 6noga
3aBTpaK Orypel, B Hape3ke
1 cMeHa  Pary u3 oBoueii
dpukagenskn 13
msca NTuubI
Yail ¢ TMMOHOM 1
caxapom
Coyc KpacHblii
OCHOBHOVA
Xne6 nweHnYHbIi
NToro 3a
3aBTpakK
2-0i Cpoba
3aBTpaK 0ObIKHOBEHHas
Komnot 13 cmecu
CYXO(OpyKTOB
NToro
NToro
O6ep Kawua
2 CMeHa  niepnoBast
Kotneta u3
roBAANHbI
Coyc KpacHbiit
OCHOBHOVA
Komnot u3
CBEeXUX 6/10K
Xneb NieHNYHbIi
NToro 3a
0beq,
MonagHnk Cpoba
06bIKHOBEHHasA
Yai1 ¢ caxapom
NToro
NToro
TexHonor

onoga

0,050
0,150

0,050
0,180

0,020
0,040
0,050

0,150

0,150
0,050
0,020

0,150
0,040

0,050

0,200

LleHa
onoaa

17,50
25,00
16,56

4,10
2,69

3,36
69,21

4,58

8,03

12,61
81,82
17,68

42,02
2,69
9,27

3,36
75,02

4,58
2,22

6,80
81,82

MEHIO
1 OB3 «HavanbHOW wkonbi»

CornacoBaHo:
Monosa N.B._

MNuLleBbIe BellecTBa

Benkn  >Xupbl
Hepena 38
JeHb 3
4,6 5,9
2,9 7,5
17,2 3,9
0,2 0,1
0,5 0,8
3 0,3
30,5 18,2
3,8 31
0,5 0
4,0 3,1
8,2 6,3
16,4 15,7
0,5 0,8
0.2 0,1
4.6 0,5
3,8 31
0,2 0
4,0 . 31

MNosap

YrneBo

Obl

13,6
12
6,6

0,9
19,7

65,3

28.2

19,8

42,2

359

14,8
0,9

9,9
29,5
28,2

14
42,2

OHepreTtun Ne
yeckKasd peuenTty
LEHHOCTb pbl
71,7 54-13
133,3 54-9r
151,8 54-5m
27,9 54-3rH
12,5 54-2coyc
93,8 npom
546,8
156 np
81 54-1XH
184
233,7 54-4r
265,1 54-4m
12,5 54-2coyc

41,6 54-32xH

140,6 Npom.
156 np
28 367
184




